
25km/h Suspension Signalisation Up to 30km 7,5Ah 350W10“

Alimentation

Temps de chargement

Poids utilisateur

Vitesse maximale

Parcours maximum

Pente maximale

Dimensions Packaging

Poids net 

Matière

Taille des roues 

Voltage

Taille produit ouvert

Taille produit fermé 

Moteur

Batterie

100-240V (50-60Hz)

5h

100kg

25km/h

Jusqu’à 30km

18°

115,5x16x53cm

15kg

Aluminium

10’’/25cm

36V

114x117,5cm

114x54x51cm

350W

7,5Ah
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URBANGLIDE Ride 100XS 3700092617069

www.urbanglide.com

*L’autonomie indiquée varie en fonction du poids de l’utilisateur, de 
la vitesse, de la pente, du vent de face et de la température.
RESTRICTION D'USAGE : Ne convient pas pour l’acrobatie et les sauts.

RIDE 100XS


